



شرکت: سیمان فارس	سرمایه ثبت شده: 233,000
نماد: سفار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539428	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۳۷,۳۹۳	۵۵۰,۱۹۹	۷۵۳,۳۷۳	۵۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۴۶,۴۷۹)	(۴۰۶,۳۳۶)	(۵۴۵,۶۶۷)	(۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۸۰,۸۱۳	۱۴۳,۸۶۳	۲۰۶,۶۰۵	۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۶,۰۳۶)	(۳۴,۵۹۸)	(۴۸,۳۱۸)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۷,۹۸۹)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۳۴,۷۸۷	۱۰۹,۲۶۵	۱۵۰,۲۹۸	۱۱۵
هزینه‌های مالی	(۶۳۳)	(۱۴,۲۶۳)	(۳۵,۵۵۸)	۹۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۴۷۱	۱۸,۰۶۷	۲۹,۹۴۹	۹۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳,۶۶۳	۵۳,۷۳۸	۲۸,۲۶۹	(۳۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۲,۲۹۷	۱۶۶,۸۰۷	۱۸۳,۹۵۸	۸۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۰,۶۶۴)	(۳۳,۶۸۰)	(۳۳,۵۳۳)	(۱۳۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵۱,۶۳۳	۱۴۴,۱۲۷	۱۵۹,۴۳۶	۷۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۵۱,۶۳۳	۱۴۴,۱۲۷	۱۵۹,۴۳۶	۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۸۲	۳۶۳	۵۰۰	۱۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	۲۹۸	۲۵۶	۱۸۴	۱۶

۹	۶۰۹,۲۸۱	۵۲۰,۱۹۲	۵۶۸,۰۴۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۴	۴,۵۹۹	۳۴,۵۴۳	۴۶,۳۶۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۲	۱۰۳,۶۹۵	۱۲۷,۱۵۲	۱۶۷,۳۱۱	موجودی مواد و کالا
۴۴	۳۴۷,۵۵۳	۲۶۴,۸۰۸	۳۸۱,۸۶۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳	۰	۱۵۳,۹۴۳	۱۵۶,۴۲۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۵)	۱۳۸,۶۶۹	۱۳۷,۱۹۶	۴۸,۴۸۷	موجودی نقد
۱۲	۴۸۳,۵۱۶	۷۱۷,۶۴۱	۸۰۰,۴۵۲	
۳۲	۲۱,۰۲۰	۵۵,۶۱۰	۶۷,۶۸۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۵۰۴,۵۳۶	۷۷۳,۲۵۱	۸۶۸,۱۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۱,۱۱۳,۸۱۷	۱,۲۹۳,۴۴۳	۱,۴۳۶,۱۷۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۰	۱۲۹,۶۹۳	۱۹۵,۵۸۹	۳۵۱,۲۲۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۴	۳۸۵,۹۹۳	۴۵۱,۸۸۹	۶۰۷,۵۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۴۳,۷۹۴	۵۵,۳۵۸	۷۳,۹۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۴۳,۷۹۴	۵۵,۳۵۸	۷۳,۹۷۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷	۱۳۶,۵۶۸	۳۱۳,۰۳۳	۳۶۵,۶۸۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۱۰	۱۸,۵۹۰	۲۵,۷۴۸	۵۴,۰۶۰	مالیات پرداختنی
(۳۳)	۳۴۵,۲۵۱	۴۲۴,۳۶۶	۲۸۵,۳۷۰	سود سهام پرداختنی
۷۴	۱۵۰,۴۵۰	۸,۹۸۹	۱۵,۶۵۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳۳,۹۱۰	۱۵,۰۷۰	۳۳,۱۷۱	۱۲۵
	۷۵۴,۶۷۲	۷۸۶,۱۹۶	۶۸۴,۰۳۰	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۵۴,۶۷۲	۷۸۶,۱۹۶	۶۸۴,۰۳۰	(۴)
جمع بدهی‌ها	۸۲۸,۶۵۰	۸۴۱,۵۵۴	۷۲۷,۸۲۴	(۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۳۶,۱۷۵	۱,۳۹۳,۴۴۳	۱,۱۱۳,۸۱۷	۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۲۹,۶۹۳	۰	۳۸۵,۹۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۰۰۰)	۰	(۵,۰۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۲۴,۶۹۳	۰	۳۸۰,۹۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۵۹,۴۳۶		۱۵۹,۴۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۹,۴۳۶	۰	۱۵۹,۴۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۹,۴۳۶	۰	۱۵۹,۴۳۶
سود سهام مصوب									(۸۸,۵۴۰)		(۸۸,۵۴۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۹۵,۵۸۹	۰	۴۵۱,۸۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۵۱,۶۳۳		۲۵۱,۶۳۳

		۰	۰	۱۵,۶۷۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۷۴	۱۴,۷۲۶	۷,۴۵۸	۲۰,۴۲۸		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۸,۴۶۹)	(۲۴,۹۹۶)	۷۱,۵۲۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۸۱	۳۸,۷۵۷	۳۶,۶۹۶	۱۳۹,۸۷۸		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۷)	۳۸۶,۳۴۳	۳۵۹,۵۰۰	۱۰,۰۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۹۹	(۳۹۸,۱۱۹)	(۳۷۲,۱۱۴)	(۲,۳۳۷)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۷	(۱۷,۵۰۹)	(۱۶,۸۰۱)	(۴۵۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۷,۸۳۸)	(۸۴۵)	(۸۴۴)	(۳۳۵,۸۰۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۵۵)	(۳۰,۳۳۰)	(۳۰,۳۵۹)	(۲۲۸,۵۸۷)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸,۵۳۷	۶,۴۳۷	(۸۸,۷۰۹)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷	۱۳۸,۶۶۹	۱۳۸,۶۶۹	۱۳۷,۱۹۶		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۴)	۱۳۷,۱۹۶	۱۳۵,۱۰۶	۴۸,۴۸۷		مانده موجودی نقد در پایان سال
۱۰۱	۱۶۳,۸۶۱	۸,۶۴۰	۱۷,۳۵۳		معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- میلیون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- میلیون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- میلیون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال		
فروش داخلي:																	
سیمان	تن	سازمان حمایت	۴۵۳,۳۳۰	۵۸۴,۶۵۷	۵۹۹,۳۸۸	۱,۳۳۸,۵۳۴.۸۵	۷۹۶,۱۶۹	۲۵۰,۵۰۲	(۵۴۵,۶۶۷)	۸۳۶,۴۴۹	۱,۷۸۱,۳۷۶.۷۳	۲۹۸,۴۳۰	(۵۳۸,۰۱۹)	۱۱۰,۴۵۵	۱۳۷,۰۰۰		
کلینکر تیپ ۲	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۶۴۴	۱,۱۶۵,۳۱۵.۶۵	۳,۱۸۴	(۸,۴۶۰)	۰	۰		
جمع فروش داخلي			۴۵۳,۳۳۰	۵۸۴,۶۵۷	۵۹۹,۳۸۸		۷۹۶,۱۶۹	۲۵۰,۵۰۲	(۵۴۵,۶۶۷)	۴۷۹,۵۴۵		۳۰۱,۶۱۴	(۵۴۶,۴۷۹)	۱۱۰,۴۵۵	۱۳۷,۰۰۰		
فروش صادراتي:																	
کلینکر تیپ ۲	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
تخفیقات			۰	(۳۴,۴۵۸)			(۴۳,۸۹۷)	۰	(۴۳,۸۹۷)	۰	۰	(۲۰,۸۰۱)	۰	۰	۰		
جمع			۴۵۳,۳۳۰	۵۵۰,۱۹۹	۵۹۹,۳۸۸		۷۵۳,۲۷۳	۲۰۶,۶۰۵	(۵۴۵,۶۶۷)	۴۷۹,۵۴۵		۳۸۰,۸۱۳	(۵۴۶,۴۷۹)	۱۱۰,۴۵۵	۱۳۷,۰۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۹۳۳,۹۴۴	۶۵۳,۷۴۸	۵۸۷,۷۸۵	۶۶۷,۶۶۳	۷۵۳,۲۷۳	۸۳۷,۳۹۲	۳۰۱,۶۶۶	۳۶۱,۳۱۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۷۳۸,۷۷۹)	(۵۰۹,۰۸۳)	(۴۶۳,۳۷۰)	(۵۳۵,۷۴۳)	(۵۴۵,۶۶۷)	(۵۴۶,۴۷۹)	(۱۸۴,۶۵۸)	(۳۳۳,۵۶۴)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
حفظ نرخ فروش سیمان فله ای و کیسه ای ۲-فروش سیمان کیسه ای در بازار با توجه به تولید سیمان های آمیخته در جهت کاهش قیمت تمام شده جهت حفظ سهم بازار

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۶۶,۵۸۶	۷۳,۱۰۴
دستمزدمستقیم تولید	۹۴,۴۳۰	۹۶,۷۳۳
سربارتولید	۴۰۰,۱۸۹	۳۶۹,۰۴۴
جمع	۵۶۱,۱۹۵	۵۳۷,۸۸۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۷,۹۸۹)	۰
جمع هزینه های تولید	۵۵۳,۲۰۶	۵۳۷,۸۸۰
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۰,۳۳۰	۳۶,۴۳۵

موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۳۶,۴۳۵)	(۳۷,۳۹۳)
صايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۵۴۷,۱۱۱	۵۴۶,۹۱۳
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۷,۴۱۸	۸,۸۶۳
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۸,۸۶۳)	(۹,۳۹۶)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۵۴۵,۶۶۷	۵۴۶,۴۷۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۴۵,۶۶۷	۵۴۶,۴۷۹
«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جا يگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محتصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
سيمان	تن	۱۰,۷۱۷	۸۲۶,۹۱۰.۵۳	۸,۸۶۳	۴۶۸,۵۸۳	۱,۱۴۹,۱۱۱.۵۷	۵۳۸,۴۵۳	(۲۹۵)	۰	۰	۴۶۹,۵۵۳	۱,۱۴۵,۸۱۳.۴۶	۵۳۸,۰۱۹	۹,۴۵۳
جمع کل			۸,۸۶۳				۵۳۸,۴۵۳			۰		۵۳۸,۰۱۹		۹,۳۹۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ گچ	تن	۹,۳۷۲	۱۹۴,۷۳۸.۹۸	۱,۸۳۵	۱۴,۳۳۱	۳۳۸,۹۱۵.۰۴	۳,۴۰۰	۱۸,۳۷۱	۰	۴,۰۴۵	۵,۳۳۲	۲۳۱,۳۰۵.۳۳	۱,۱۸۰
سنگ آهن	تن	۸,۳۸۹	۴۹۸,۸۶۷.۵۶	۴,۱۸۵	۳۸,۵۷۹	۸۸۳,۴۴۵.۸۹	۳۵,۳۴۸	۳۰,۰۸۱	۰	۱۵,۹۸۸	۱۶,۸۸۷	۷۹۶,۱۷۴.۵۷	۱۳,۴۴۵
پوزولان	تن	۳,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸.۳۵	۵۶۲	۰		۰		۰	۰	۳,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸.۳۵	۵۶۲
سرباره آهن	تن	۴,۹۳۹	۴۵۸,۳۰۷.۹۷	۳,۳۵۹	۱,۴۹۴	۴۰۶,۹۶۱.۱۸	۶۰۸	۵,۰۴۹	۰	۳,۳۵۴	۱,۳۷۴	۴۴۶,۱۴۳.۶۵	۶۱۳
سرباره فولاد	تن	۴۳	۶۷۴,۴۱۸.۶	۳۹	۱,۶۸۵	۹۷۵,۰۷۴.۱۸	۱,۶۴۳	۱,۶۸۵	۰	۱,۶۳۰	۴۳	۹۷۶,۷۴۴.۱۹	۴۳
سنگ آهک	تن	۰		۰	۴۱۷,۶۳۷	۷۰,۵۷۵.۶۴	۳۹,۴۷۵	۴۱۷,۶۳۷	۰	۳۹,۴۷۵	۰		۰
خاک رس	تن	۰		۰	۳۸۱,۱۹۸	۶۶,۵۴۳.۸۶	۱۸,۷۱۳	۳۸۱,۱۹۸	۰	۱۸,۷۱۳	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۵,۷۰۵	۳,۰۱۵,۴۳۱.۳۷	۸,۸۶۰	۷۴۴,۸۳۴	۳,۶۴۱,۵۱۵.۸	۷۹,۰۸۶	۷۴۳,۹۳۱	۰	۷۳,۱۰۴	۲۶,۶۰۸	۳,۶۳۹,۴۶۴.۹۸	۱۵,۸۴۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۸,۸۶۰			۷۹,۰۸۶				۷۳,۱۰۴			۱۵,۸۴۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۶,۳۱۹	۱۱۴,۰۳۸	۴۳,۴۷۱	۵۱,۶۵۳	۲۸,۳۹۸	۳۷,۰۱۴	۱۱,۰۶۰
هزینه استهلاک	۳۴,۵۶۵	۱۳,۰۵۶	۴,۳۱۵	۳,۶۵۱	۷۷۶	۵۳۳	۱۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۸,۶۵۷	۱۳۲,۴۸۶	۳۶,۳۳۱	۶۰,۵۱۹	۷۶۳	۹۳۱	۳۰۶
هزینه مواد مصرفی	۸۵,۶۶۳	۱۰۹,۵۷۹	۵۱,۳۰۹	۷۳,۴۵۸	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱۳۹	۷۴	۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۸۳۳	۴,۷۶۰	۲,۰۳۴	۲,۴۹۸	۵۰۶	۳۷۳	۱۸۵
سایر هزینه ها	۸,۱۵۳	۵,۱۳۵	۲,۳۴۵	۴,۷۸۰	۱۷,۷۴۶	۱۷,۱۱۳	۴,۶۵۹
جمع	۴۰۰,۱۸۹	۳۶۹,۰۴۴	۱۳۹,۶۹۵	۱۹۶,۵۵۹	۴۸,۳۱۸	۴۶,۰۳۶	۱۶,۴۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش ۳۷ درصدی نرخ فروش سیمان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۱ توسط انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان پیش بینی می گردد نرخ فروش سیمان در ۳ ماهه چهارم سال جاری بدون افزایش باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به روند افزایش نرخ کلیه اقلام خریداری و برآورد افزایش نرخ حاملهای انرژی و افزایش نرخ دستمزدها از ابتدای سال ۱۳۹۹ انتظار شرکت مبنی بر افزایش حداقل ۲۵ درصدی نرخ فروش محصولات می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	براساس قراردادهای منعقدۀ نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه قبل ۵۰ تا ۸۴ درصد افزایش داشته است که تاثیر آن بر قیمت تمام شده پایان سال با توجه به زمان عقد قراردادهای به میزان ۳۰ درصد می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به افزایش حاملهای انرژی (گازوئیل)انتظار شرکت حداقل افزایش ۵۰ درصدی در هزینه حمل و استخراج و خرید مواد اولیه می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش اقلام مصرفی طی دوره ۹ ماهه سال جاری پیش بینی می گردد افزایش عوامل بهای تمام شده به میزان ۱۷ درصد می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	توجه به پیش بینی افزایش نرخ حقوق و دستمزد به میزان ۲۰درصد-حاملهای انرژی به میزان ۵۰ درصد و سایر مواد و لوازم مصرفی به میزان ۳۰ الی ۵۰ درصد پیش بینی افزایش بهای تمام شده به میزان ۳۵ درصد می باشد.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۵	۱۲۵	۱۳۴	۱۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۷	۱۵۸	۱۶۱	۱۵۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مدیریت شرکت انتظار دارد هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی برای سال جاری با توجه به عدم برنامه برای استخدام نفرات جدید به میزان افزایش نرخ دستمزدها توسط شورای عالی کار افزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	میزان افزایش هزینه های عمومی اداری و فروش در ۳ ماهه اول سال ۱۳۹۹ براساس افزایش نرخ دستمزدها توسط شورای عالی کار حداقل به میزان ۲۰ درصد پیش بینی می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه انتقال کارخانه سیمان از شیراز به خرامه	۵,۸۳۹,۱۶۴	۲,۴۶۰,۱۰۵	دلار	۴۲۸,۴۵۲	۸,۳۹۹,۲۶۹	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴.۵	کاهش هزینه قیمت تمام شده و به تبع آن قابلیت رقابت پذیری بیشتر در بازار

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سیمان خوزستان	۰.۰۲	۴۴,۲۷۳	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۴,۹۱۵	۵۶,۵۴۵	۸,۵۰۸	
سیمان فارس نو	۰.۰۳	۱۰,۶۵۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۱۰,۵۱۰	۱۱,۰۱۹	۱۲,۲۹۱	تعداد سهام فروش رفته در ۹ ماهه سال جاری ۴۱۹۶۷۱۶ سهم می باشد.
سیمان غرب	۰	۶۸۶	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۸۱	۱۱۶	۱۰۷	تعداد سهام فروش رفته در ۹ ماهه سال جاری ۱۶۶۹۹۸ سهم می باشد.
سیمان خزر	۰	۳	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۷۸	۵	۱	
سیمان فارس و خوزستان	۰	۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۳۱	۱	۰	
سیمان ابیک	۰.۵	۱۳,۰۳۵	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۰	۱۳,۰۳۵	۰	
توسعه صادرات صنعت	۱.۴	۱,۹۶۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۴۹۲	۱,۹۶۸	۳۹۴	

سیمان								
نمایشگاه‌های بین المللی فارس	۱.۶	۵۹۷	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۳۷۳	۱.۶	۵۹۷	۱۶۰	
تحقیق وتوصعه صنعت سیمان	۳	۳۱۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۹	۳	۳۱۰	۱	
تولیدی سیمان فیروز کوه	۰	۱۵۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۴۱	۰	۱۵۰	۲۵	
نوآوران صنعت سبز فارس	۰.۳	۲	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۱۱	۰.۳	۲.۵	۴	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
با توجه به تکلیف مجمع عمومی عادی در خصوص تسریع در عملیات اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه جهت تامین بخشی از نقدینگی مورد نیاز نسبت به فروش سرمایه گذاری در سهام شرکت سیمان فارس نو و سیمان غرب اقدام و سود حاصل از فروش سرمایه گذاری فوق برابر با ۴۱۸۹۴ میلیون ریال می باشد.								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۷,۹۸۹	۰
جمع	۷,۹۸۹	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳	۸,۹۸۹	۸,۹۸۹		۰	۰	۸,۹۸۹	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۶,۶۶۳		۰	۰	۶,۶۶۳	۰	۶۲۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۸,۹۸۹	۱۵,۶۵۲			۰	۱۵,۶۵۲	۰	۶۲۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶۲۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
در طی دوره مورد گزارش تامین منابع مالی شرکت از محل فعالیتهای عملیاتی -بخشی از محل فروش سرمایه گذاریها و تسهیلات بانکی اخذ شده صورت پذیرفته است.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سیاستهای تامین مالی و سیاستهای مالی شرکت با تاکید بر فعالیتهای عملیاتی شرکت می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سیاستهای تامین مالی و سیاستهای اعتباری شرکت براساس فعالیتهای عملیاتی شرکت و در صورت اجرای شدن پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه از محل درآمد های غیر عملیاتی (فروش اراضی) و استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱۶,۴۴۱	۳۱,۴۹۱
سود حاصل از سپرده هاي بانكي	۱۳,۵۰۸	۱۳,۹۸۰
جمع	۲۹,۹۴۹	۳۴,۴۷۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش اجناس اسقاط و راکد	۳,۰۶۴	۳,۶۵۴
درآمد حاصل از اجاره بهاي دریافتي	۳,۷۵۸	۳,۳۷۹
سود ناشي از فروش داراييهاي ثابت	۱,۰۶۹	۲۵
سایر	(۲۶,۷۳۷)	(۱۳,۱۹۰)
سود ناشي از فروش سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۴۹,۱۱۵	۴۱,۸۹۴
جمع	۲۸,۳۶۹	۳۳,۶۶۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۵,۵۸۹	۱۵,۹۴۴	۱۵۹,۴۳۶	۹۵,۹۹۶	۹۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال مالی جاری در شرف انجام مقدمات افزایش سرمایه از ۲۳۳ میلیارد ریال به ۵۰۰ میلیارد ریال می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تامین منابع مورد نیاز جهت اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه از محل فروش اراضی و اخذ تسهیلات بانکی

سایر توضیحات با اهمیت
راهبرد مدیریت جهت اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه تامین منابع مالی مورد نیاز براساس اولویت یک اخذ تسهیلات ارزی از محل صندوق توسعه ملی -اولویت دوم تامین تسهیلات ریالی از بانکهای رفاه و توسعه تعاون و نهایتا فروش بخشی از اراضی شرکت به عنوان آورده نقدی سهامدار می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»